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Módosult a Cserhátalja Vidékfejlesztési Egyesület  

VP6-19.2.1.-18-9-20 „Mikrovállalkozások eszközbeszerzése”  

felhívása 
 

Több ponton módosult a Cserhátalja Vidékfejlesztési Egyesület „Mikrovállalkozások 

eszközbeszerzése” felhívása. A VP6-19.2.1.-18-9-20 felhívás célja a térségi 

mikrovállalkozások helyi adottságokra, helyi igényekre épülő fejlesztése, a piaci igényeknek 

megfelelő új tevékenységek bevezetése, a munkavégzés feltételeinek javítása, ezzel 

hozzájárulva a vállalkozások piaci helyzetének erősítéséhez, a meglévő munkavállalók 

megtartásához és új munkavállalók foglalkoztatásához. 

 

Az új eszközök, gépek beszerzése mellett támogatás vehető igénybe: Online megjelenés 

biztosítása, tájékoztatás és nyilvánosság biztosítása, immateriális javak beszerzése, marketing 

tevékenység, projektmenedzsment tevékenységekre. 

 

A felhívásra támogatási kérelmet nyújthatnak be: Korlátolt felelősségű társaság (113), Egyéni 

vállalkozó (231), Betéti társaság (117), Egyéni cég (228) 

 

Melyek együttesen megfelelnek az alábbi feltételeknek: 

1. A 2004. évi XXXIV. törvény alapján mikrovállalkozásnak minősül; 

2. Székhelye vagy telephelye, vagy fióktelepe a támogatási kérelem benyújtásának 

időpontjában a Felhívás 3.6.1 pontban felsorolt településen van; 

3. A projekt megvalósítási helye a Felhívás 3.6.1. pontban felsorolt településen található; 

4. Rendelkezik a 2007. évi XVII. törvény 28. §-a szerint ügyfél- azonosítóval. 

5. Rendelkezik legalább egy teljes lezárt üzleti évvel, amelyet beszámoló/SZJA bevallás 

benyújtásával igazol (az előtársaságként való működés időszaka ebbe nem számít bele). 

 

A támogatási intenzitás mértéke 70%. 

 

Az igényelhető vissza nem térítendő támogatás összege: minimum 500.000 Ft, maximum 

25.000.000 Ft. 

 

Felhívjuk a támogatást igénylők figyelmét, hogy a felhívás módosulásai az alábbi 

pontokat érintik: 

 

1.2. A rendelkezésre álló forrás: 



A helyi felhívás meghirdetésekor a támogatásra rendelkezésre álló tervezett keretösszeg: 

215.204.131 Ft 

 

4.2. Támogatásban nem részesíthetők köre:  

Az alábbi szempontok szerint nem ítélhető meg támogatás a támogatást igénylő részére: 

 

d) Annak a támogatást igénylőnek, aki a VP6-19.2.1.-18-1-17 kódszámú - 

Vállalkozásfejlesztés a Cserhátalján helyi felhívás keretében már rendelkezik támogatói 

okirattal / támogatói döntési javaslattal, és a projekt fizikai megvalósítását követően záró 

kifizetési kérelmét még nem nyújtotta be. 

 

e) Annak a támogatást igénylőnek, aki a VP6-19.2.1.-18-4-17 kódszámú - Turisztikai 

szolgáltatások fejlesztése helyi felhívás keretében már rendelkezik támogatói okirattal / 

támogatói döntési javaslattal, és a projekt fizikai megvalósítását követően záró kifizetési 

kérelmét még nem nyújtotta be. 

 

4.3. A támogatási kérelem benyújtásának határideje és módja: 

A felhívás keretében a helyi támogatási kérelem benyújtására 2020.10.02. naptól 2022.09.30. 

napig van lehetőség. 

 

Benyújtási szakasznapok:  

2022.05.31. 

2022.07.29. 

2022.09.30. 

 

A felhívás és mellékletei az alábbi linkre kattintva elérhető és letölthető: 

 

https://e-kerelem.mvh.allamkincstar.gov.hu/enter/leaderbongeszo/leaderBongeszo.xhtml 

 

Bővebb információ:  

 

www.cserhatalja.eu 

 

 

 

A Magyar Falu Program keretében támogatást nyert projektek fizikai 

befejezésének határidejére vonatkozó szabályozások 
 

 

Felhívjuk a Kedvezményezettek figyelmét, hogy a veszélyhelyzet okán a költségvetési 

támogatásokkal megvalósuló beruházásokkal összefüggő támogatási tevékenységek 

határidejére vonatkozó jogszabályok módosulására tekintettel az alábbi szabályozás lépett 

hatályba. 

 

A támogatott tevékenység időtartamának meghosszabbításával összefüggő veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 118/2022. (III. 22.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 

értelmében a támogatott tevékenység időtartama az alábbiakban részletezett véghatáridőkig 

automatikusan meghosszabbodik. 

 

− A 2021. január 1-je előtt létrejött és azóta fennálló támogatási jogviszonyokban a 

https://e-kerelem.mvh.allamkincstar.gov.hu/enter/leaderbongeszo/leaderBongeszo.xhtml
www.cserhatalja.eu


támogatott tevékenység időtartama 2022. június 30. napjáig meghosszabbodik, 

 

− a 2021. január 1-je és 2021. december 31-e között létrejött támogatási 

jogviszonyokban a támogatott tevékenység időtartama 2022. december 31. napjáig 

meghosszabbodik. 

 

A fenti rendelkezést nem kell alkalmazni amennyiben a Korm. rendelet hatálybalépéséig az 

Kedvezményezett beszámolási kötelezettségének teljesítése már megtörtént vagy a támogatott 

tevékenység – az eredeti támogatási szerződésben, vagy támogatói okiratban meghatározott – 

időtartama későbbi, mint a fent meghatározott időpont. 

 

Javasoljuk, hogy a fenti határidők alapján, vagy korábban kiadott Támogatói Okiratokban 

szereplő támogatási tevékenységeket minél hamarabb valósítsák meg, figyelemmel a 

veszélyhelyzet okán biztosítható szűkebb határidő hosszabbításra, illetve az elhúzódás miatti 

esetleges árnövekedésre. 

 

Amennyiben a beruházás megvalósítása a Támogatói Okiratban szereplő támogatott 

tevékenység határidején belül, vagy a fent nevezett határidőkig nem lehetséges, megalapozott 

és szükségszerű ok esetén lehetőség van a Támogatói Okiratok módosítására. A módosításra 

irányuló, indoklással ellátott kérelem alapján a Támogató egyedi döntés során határoz. 

 

Figyelemmel az érintett pályázatok számosságára, az esetleges módosítási igények nagy 

számban történő beküldése, a Lebonyolító és a Támogató számára jelentős adminisztrációt 

jelent, melynek okán a döntések több időt vehetnek igénybe. Ennek alapján is javasoljuk a 

Kedvezményezetteknek, hogy csak nagyon indokolt esetben éljenek a határidő hosszabbítás 

lehetőségével. 

 

Forrás:  

https://e-kerelem.mvh.allamkincstar.gov.hu/enter/mfpbongeszo/mfpBongeszoLite.xhtml 

 

 

 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS  

az „Okos Falu Cím” megszerzésére 
 

A SMART COMMUNITY 2.0 projekt konzorciuma nyílt pályázatot hirdet falvak számára az 

OKOS FALU CÍM megszerzésére. A pályázat során keressük a legjobb példákat arra 

vonatkozóan, hogy a falvak hogyan használják ki az információs és kommunikációs 

technológia (IKT) adta lehetőségeket a vidéki területek fejlesztésének előmozdítására; a 

közösségeik, hagyományaik és örökségük megőrzésére. 

 

Az OKOS FALU CÍMET azon községek szerezhetik meg, amelyek elismerésre méltó példái 

a kulturális és természeti értékekkel rendelkező falvaknak, amelyek őrzik és népszerűsítik a 

vidéki és a közösségi élet értékeit, termékeit és életmódját, és ezzel együtt az információs és 

kommunikációs technológiák felhasználásával egyértelműen elkötelezettek az innováció és a 

fenntarthatóság iránt, gazdasági, társadalmi és környezeti szempontokból egyaránt. 

 

A három fokozatú OKOS FALU CÍM egy minősítési és motivációs eszköz, amely elismeri a 

pályázó települések korábbi erőfeszítéseit, és motiválja őket a jövőbeli okos (smart) 

fejlesztések megvalósítására. 

https://e-kerelem.mvh.allamkincstar.gov.hu/enter/mfpbongeszo/mfpBongeszoLite.xhtml


 

A nyertes pályázók jogosultak az OKOS FALU elnevezést, és az elnyert fokozatnak 

megfelelő logót használni. 

 

Pályázati feltételek: 

− A cím elnyerésére lehetősége van minden Nógrád megyei, 5000 fő népességet meg nem 

haladó településeknek. 

− A pályázatok benyújtására kizárólag a települési önkormányzatok jogosultak. 

 

A pályázaton való részvétel díjmentes. 

 

A pályázathoz szükséges: 

− Az önkormányzat képviselője által aláírt jelentkezési lap. 

− Az önkormányzat által kitöltött és beküldött pályázati űrlap. 

 

Jelentkezés folyamata:  

1) A kitöltött jelentkezési lapot a települési önkormányzat képviselője által aláírva, a 

smartcommunities2.0@gmail.com e-mail címre kell elküldeni. 

 

2) A pályázati űrlap a jelentkezési lap beérkezését követően kerül közvetlenül a pályázó 

számára megküldésre. 

 

A jelentkezés a pályázat meghirdetését követően folyamatos, a települések bármikor 

jelentkezhetnek az OKOS FALU CÍM megítélésének elbírálására. 

 
További információ: Interindustria Tudásközpont Alapítvány  

 

www.smartcommunities.eu 

 

 
„Muzsikál az erdő” pályázati felhívások 

 

„Muzsikál az erdő” fotópályázat - 2022 

 

A Muzsikál az Erdő Alapítvány meghirdeti fotópályázatát, melyre várja minden 

magyarországi és határainkon túl élő magyar fotós munkáit, akiknek az alkotásai összhangban 

vannak a rendezvény szellemiségével és igényes szemlélettel, művészi színvonalon készültek. 

A fotópályázat tematikáját tekintve továbbra is kötetlen, nem kizárólagosan természetfotókkal 

lehet pályázni, de cél, hogy a pályázati fotókból készülő kiállítással a természeti tájat, annak 

élővilágát, az apró részleteket bemutató makró fotókat, illetve az ember és természet 

összhangját készítője bemutassa. Az Alapítvány olyan fotókat is vár, amelyek megmutatják a 

kontrasztot a természeti szépség és a természetpusztítás között, valamint az értő, felelősséget 

felvállaló ember a természet megőrzéséért, a károk felszámolásáért tett erőfeszítéseit. 

 

Részletes információ:  

https://www.muzsikalazerdo.hu/2021/index.php/cimlap/hireink/279-muzsikal-az-erdo-

fotopalyazat-2022 

 

 

„Muzsikál az erdő” Gyermekrajzpályázat 2022 

http://www.smartcommunities.eu/
https://www.muzsikalazerdo.hu/2021/index.php/cimlap/hireink/279-muzsikal-az-erdo-fotopalyazat-2022
https://www.muzsikalazerdo.hu/2021/index.php/cimlap/hireink/279-muzsikal-az-erdo-fotopalyazat-2022


 

A Muzsikál az Erdő Alapítvány gyermekrajzpályázatot hirdet. Várjuk minden alkotó kedvű 

gyermek pályázatát, akiknek az alkotásai összhangban vannak a „Muzsikál az erdő” 

rendezvénysorozat szellemiségével. Kedves Gyerekek! Engedjétek szabadon a fantáziátokat! 

Rajzoljatok, fessetek, mutassátok meg, hogy Ti milyennek látjátok az erdőt. Az elmúlt két 

évben az erdő, a természet teret adott a szabadidő eltöltésének, a sportnak, a családi sétáknak. 

Mutassátok meg az erdő, a természet szépségeit, azt, hogy az ember része a természetnek. 

Sajnos láthatunk példákat a természet károsítására is. Ti hogy gondoljátok, mit tehetünk az 

erdő, a környezetünk megmentéséért? Ne feledjétek, mindenkinek van feladata! Ti is 

sétáltatok, kirándultatok, túráztatok? Mit láttatok, tapasztaltatok? Volt már részetek közösségi 

élményekben, amelyek az erdőhöz kötődtek? Rajzoljátok, fessétek meg az élményeiteket! 

 
Részletes információ: 

https://www.muzsikalazerdo.hu/2021/index.php/cimlap/hireink/278-muzsikal-az-erdo-

gyermekrajzpalyazat-2022 

 

 

HACS munkaszervezeti iroda nyitvatartás 
 

A Cserhátalja Vidékfejlesztési Egyesület munkaszervezeti irodájának ügyfélfogadása a már 

megszokott nyitva tartás szerint (hétfő – péntek 8:00 – 16:00) várja az érdeklődőket.  

 

A HACS munkatársai a személyes tájékoztatás mellett a már jól ismert elérhetőségeken 

folyamatosan rendelkezésükre állnak: 

 

Kodák József – munkaszervezet-vezető – kodak@cserhatalja.eu (30/718-0895) 

Tábori Mónika – munkaszervezet-vezető helyettes – monika@cserhatalja.eu (30/718-0902) 

 

Cserhátalja Vidékfejlesztési Egyesület Munkaszervezete 

 
 

Ezt az ingyenes hírlevelet azért kapta, mert email címének megadásával regisztrált irodánkban, 

rendezvényeinken vagy emailben. Amennyiben a jövőben nem kívánja megkapni hírlevelünket, úgy kérjük, 

kattintson ide: LEIRATKOZÁS vagy ezt megteheti a leiratkozas@cserhatalja.eu email címen. 

Ezt követően töröljük hírlevél szolgáltatással kapcsolatos nyilvántartásunkból, és biztosítjuk, hogy a Cserhátalja 

Vidékfejlesztési Egyesülettől elektronikus hírlevelet a továbbiakban nem fog kapni. További tájékoztatásért, 

információért vagy adatmódosítást illetően levelét az info@cserhatalja.eu címre küldheti. 

Cserhátalja Vidékfejlesztési Egyesület adatkezelési szabályzat: 

Adatkezelési szabályzat letöltés 

 

Cserhátalja Vidékfejlesztési Egyesület (3053 Kozárd, Fő út 12.)  

Munkaszervezeti iroda címe/Levélcím: 3053 Kozárd, Külterület 095. 

Tel: +36-32-491-050 * Fax: +36-32-491-076  

Email: info@cserhatalja.eu Web: www.cserhatalja.eu 

 

https://www.muzsikalazerdo.hu/2021/index.php/cimlap/hireink/278-muzsikal-az-erdo-gyermekrajzpalyazat-2022
https://www.muzsikalazerdo.hu/2021/index.php/cimlap/hireink/278-muzsikal-az-erdo-gyermekrajzpalyazat-2022
mailto:LEIRATKOZÁS
http://www.cserhatalja.eu/new/index.php?option=com_content&view=article&id=98
mailto:info@cserhatalja.eu
http://www.cserhatalja.eu/

